
Petak, 12. studenoga 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1537 — broj 24 

Grad Krk 
16. 

Na temelju članka 46. Zakona o izvršavanju Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 1999. godinu (»Narodne 
novine« broj 167/98), Naputka ministra financija o provedbi 
članka 46. Zakona o izvršenju Državnog proračuna Repu
blike Hrvatske za 1999. godinu i članka 26. Statuta Grada 
Krka (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
1/94 i 12/96), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održa
noj 28. listopada 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o prihvaćanju kapitalnog projekta Grada Krka 
i povratu neotplaćenog dijela tekućeg kredita 

Članak 1. 
Ovom Odlukom prihvaća se izgradnja kapitalnog pro

jekta Grada Krka - izgradnja glavnog kolektora fekalne ka
nalizacije grada Krka od Dražice do Vele place. 

Kapitalni projekt iz prethodnog stavka ovog članka raz
vojni je projekt Grada Krka. 

Članak 2. 
Građenje glavnog kolektora fekalne kanalizacije grada 

Krka obuhvaća sljedeće: 

• u kn 
R. br. Opis Vrijednost ukupna 1999. god. 2000. god. 2001. god. 

1 2 3 4 5 6 
I. i II. dionica (trasa) glavnog kolektora 
fekalne kanalizacije grada Krka 

1. Vod. i kan. materijal 1.098.622,61 1.098.622,61 0,00 0,00 
2. Elektrooprema 226.149,30 226.149,30 0,00 0,00 
3. Projekt i nadzor nad građenjem cea 300.000,00 150.000,00 80.000,00 70.000,00 
4. Građenje 6.273.380,50 1.500.000,00 1.873.380,50 2.900.000,00 
5. Ostali troškovi (parter) 1.500.000,00 0,00 1.391.745,37 108.254,63 

UKUPNO 9.398.152,41 2.974.771,91 3.345.125,87 3.078.254,63 

Financiranje građenja kapitalnog projekta 
ovog članka osigurava se iz: 

iz stavka 1. 

R. br. Izvor financiranja Vrijednost ukupna 1999. god. 2000. god. 2001. god. 
1. Kredit banke 
2. Sredstva Pror. Grada 
3. Hrvatske vode 
4. Prim.-goranska žup. 

3.519.897,78 
1.678.254,63 
3.600.000,00 

600.000,00 

1.574.771,91 
0,00 

1.200.000,00 
200.000,00 

1.945.125,87 
0,00 

1.200.000,00 
200.000,00 

0,00 
1.678.254,63 
1.200.000,00 

200.000,00 
UKUPNO 9.398.152,41 2.974.771,91 3.345.125,87 3.078.254,63 

Članak 3. 
Ovom Odlukom prihvaća se povrat u cijelosti neotplaće

nog dijela tekućeg kredita u iznosu od 1.803.602,22 kn, pre
uzetog radi financiranja kapitalnog projekta i to građevin-
sko-monterskih radova na vodoopskrbi visoke zone grada 
Krka. 

Ukupna vrijednost kredita iz stavka 1. ovog članka iznosi 
2.576.574,59 kn, a zaključen je pod sljedećim uvjetima: iznos 
glavnice: 2.576.574,59; rok vraćanja; 5 godina (10 polugodiš
njih rata); kamatna stopa: 11%; jednokratno: 1%. 

Kredit je realiziran 15. ožujka 1998. godine, te je do sada 
otplaćeno 772.927,38 kn glavnice i 387.883,89 kn kamata. 
Neotplaćeni dio glavnice iznosi 1.803.602,22 kn. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Željko Velnić, v. r. 

17. 
Na temelju članka 46. Zakona o izvršavanju Državnog 

proračuna Republike Hrvatske za 1999. godinu (»Narodne 
novine« broj 167/98), Naputka ministra financija o provedbi 
članka 46. Zakona o izvršenju Državnog proračuna Repu
blike Hrvatske za 1999. godinu i članka 26. Statuta Grada 
Krka (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
1/94 i 12/96), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održa
noj 28. listopada 1999. godine, donijelo je 

Klasa: 404-01/99-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-1 
Krk, 28. listopada 1999. 



Stranica 1538 — broj 24 SLUŽBENE NOVINE Petak, 12. studenoga 1999. 

ODLUKU 
o zaduživanju kod Hypo banke 

Članak 1. 
Grad Krk zadužit će se kreditom kod Hypo banke d.d. 

Zagreb za financiranje kapitalnog projekta utvrđenog Odlu
kom o prihvaćanju kapitalnog projekta Grada Krka i povra
tu neotplaćenog dijela tekućeg kredita u ukupnom iznosu 
od 1.400.000 DEM u kunskoj protuvrijednosti po srednjem 
tečaju Hrvatske narodne banke na dan stavljanja kredita na 
raspolaganje. i 

Članak 2. 
Grad Krk zadužit će se pod sljedećim uvjetima: 
- rok otplate do 10 godina (uključujući poček), 

- poček do 2 godine, 
- kamatna stopa od 5% godišnje vezana uz LIBOR za 

CHF, 
- manipulativni troškovi od 0,17% mjesečno, 
- troškovi obrade od 2,5% jednokratno, 
r- otplata obroka obavljat će se tromjesečno, . 
*• za osiguranje vraćanja kredita osnovat će se založno 

pravo (hipoteka). 

Članak 3. 

Sredstva za povrat kredita osiguravaju se u Proračunu 
Grada Krka u svotama godišnjih obroka otplate i njihovih 
udjela u proračunskim prihodima za razdoblje od deset go
dina, kako slijedi: 

UĐEM 
Godina Projekcija tefcaćih prihoda Proračuna Svote Udio god. 

Porezni prihodi N/eporezni prihodi Ukupno godišnjih obroka obroka % 
1999. 2.076.923 2,141.025 4.217.948 35.000 0,8% 
2000. 2.180.769 ' ! 2494,551 4.375.320 98.560 23% 
2001. 2.289.808 ! 2.249.414 4.539.222 250i009 .•'.-•••• 5 , 5 % 

2002. 2.404.298 2.305.650 4.709.948 239.058 5,1% 
2003. 2.524.513 " -•'••••••> "- 2.363:291 4.887.804 228.107 •<«>-4,7% 
2004. 2.650.738 2.422.373 5.073.111 217.156 43% 
2005. 2.783.275 2.482.933 5.266.208 206.204 3,9% 
2006. 2.922.439 2.545.006 5.467.445 195.253 3,6% 
2007. 3.068.561 2.608.631 5.677.192 184302,, . ., 33% 
2008. 3.221.989 2.673.847 5.895.836 173.351 2,9% 
2009. 3.383.089 2.740.693 6.123.782 162.400 2,7% 

Članak 4. 

Sredstva za otplatu kredita sukladno tablici iz Članka 3. 
ove Odluke osiguravaju se iz poreznih i neporeznih prihoda 
Proračuna Grada Krka. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 403-02799-01/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-1 
Krk, 28. listopada 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Željko Velnić, v. r. 

18. 

ODLUKU 
za izdavanje jamstva Ponikvi d.o.o. Krk 

za dugoročni kredit za nabavku osnovnih sredstava 

I . • ' 

Daje se suglasnost za izdavanje jamstva Ponikvi d.o.o. 
Krk za dugoročni kredit kod Hypo banke dd.1Zagreb u iz
nosu od 600.000 DEM, a u svrhu nabave osnovnih sredstava 
za obavljanje djelatnosti (specijalno vozilo za kanalizaciju -
multicar i teretno vozilo s autodizalicom). 

II. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Darijo Vasilić, prof. za pro

vedbu točke I. ove odluke i za potpisivanje potrebnih doku
menata za izdavanje jamstva. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je-

Klasa: 403-03/99-1/1 
Ur. broj: 2142/01-01-99-1 
Krk, 28. listopada 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Na temelju članka 46. Zakona o izvršavanju Državnog 
proračuna Republike Hrvatske za 1999. godinu (»Narodne 
novine« broj 167/98), Naputka ministra financija o provedbi 
članka 46. Zakona o izvršenju Državnog proračuna Repu
blike Hrvatske za 1999. godinu i članka 26. Statuta Grada 
Krka (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 
1/94 i 12/96), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici održa
noj 28. listopada 1999. godine, donijelo je 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Željko Velnić, v. r. 



Petak, 12. studenoga 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1539 — broj 24 

19. 
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o lokalnoj samo

upravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93,117/93, 
5/97 i 17/99), članka 7. stavka 3. Zakona o socijalnoj skrbi 
(»Narodne novine« broj 73/97) i članka 26. Statuta Grada 
Krka (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 1/94 i 12/96), Gradsko vijeće Grada Krka, na sjednici 
održanoj 28. listopada 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o socijalnoj skrbi 

Članak 1. 
U Odluci o socijalnoj skrbi (»Službene novine« Primor

sko-goranske županije broj 15/98) u članku 11'. stavak 1. mi
jenja se i glasi: 

»Uvjet prihoda ispunjava korisnik s prihodom: 
- samac do 1.100,00 kn 
- dvočlana obitelj do 1.700,00 kn 
- tročlana obitelj do 2.200,00 kn 
- ako obitelj ima više od tri člana, cenzus prihoda za sva

kog člana povećava se za 500,00 kn.« 

Članak 2. 
Članak 15. mijenja se i glasi: 

»Korisnici prava iz članka 14. stavka 1., 2. i 3. ove Odluke 
ostvaruju pravo na mjesečnu novčanu pomoć u iznosu od 
300,00 kn, a može je koristiti samo jedan član domaćinstva.« 

Članak 3. 
Članak 34. mijenja se i glasi: 
»Pravo na besplatnu organiziranu marendu imaju djeca 

(učenici) čiji roditelji ispunjavaju jedan od uvjeta: 
a) socijalni uvjet 
b) uvjet prihoda utvrđen člankom 11. ove Odluke. 
Predloženi uvjeti (kriteriji) primjenjivat će se za tekuću 

školsku godinu. 
Revizija korisnika vršit će se svaka dva mjeseca.« 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 550-06/99-01/2 
Ur. broj: 2142/01-01-99-1 
Krk, 28. listopada 1999. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRKA 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

Željko Velnić, v. r. 


